АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.09.2016г.                                                                                                № 41
с. Ильинка

О присвоении  почтового адреса
         В целях упорядочения учета предприятий и организаций, жилого фонда по селам, расположенных на территории Ильинского сельсовета п о с т а н о в л я ю:

         1. Присвоить индивидуальному дому площадью 68,3 кв.м следующий почтовый адрес: Новосибирская область, Доволенский район, село Ильинка, ул.Ленина дом 126.
Глава Ильинского сельсовета                                                         А.М.Щегорцов